МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ                                                       ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 06  февраля 2014 года

                  № 164
О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Октябрьского
сельского поселен я от 05.12.2013г № 149
« О земельном налоге на территории
Октябрьского сельского поселения в 2014 году»

     В соответствии с гл. 31 налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава Октябрьского сельского поселения,                                                                              Муниципальный Совет Октябрьского  сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Внести  в решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 05.12.2013г № 149 « О земельном налоге на территории Октябрьского сельского поселения в 2014 году» следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 1 пункта 1 абзацем:
               « - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской

                  Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных

                  нужд.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете « Новая жизнь»

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава Октябрьского сельского поселения                                                Н.Г. Ситников